
SAGATAVOJA RĒZEKNES CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA 1 

 

Antona Kūkoja publikācijas periodikā 
 

1. Kūkojs, Antons, 1940-2007. "Byut latgalīšam..." : [dzejolis] / Antons Kūkōjs // 

Vietējā Latgales avīze. - Nr.22 (2015, 25.jūn.), 11.lpp. 

2. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Vītejai : [dzejolis] / Onton Kūkōjs ; velt. "Vietējai 

Latgales Avīzei" // Vietējā. - Nr.5 (2015, 6.febr.), 11.lpp. 

3. "Rēzeknes Vēstīm" - 70 : Par ko rakstīja mūsu avīze 1962.gadā // Rēzeknes Vēstis. 

- Nr.89 (2014, 29.jūl.), 3.lpp. : ģīm. - Tas pats krievu val. laikr. "Резекненские 

вести" Nr.89 (2014, 29.jūl.), 3.lpp. : ģīm. 

4. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Sekss bez jūtām ir prasts : [saruna ar dzejnieku, 

kultūras darbinieku, bijušo Ludzas Mākslas skolas direktoru (1940-2007) : sakarā ar 

dzejoļu krājumu "Klēpis" (Rīga : 2000)] / Ontons Kūkojs ; pierakst. un priekšvārda 

sarakst. Laima Linuža // Ludzas Zeme. - Nr.33 (2014, 29.apr.), 7.lpp. : ģīm. - Tas pats 

krievu val. laikr. "Лудзас  

5. Kūkojs, Antons, 1940-2007. "Mūžs Latgales kultūrā" : [par Antona Kūkoja jauno 

grāmatu] / Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.114 (2006, 31.aug.), 10.lpp.  

6. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Balāde trešajam tēva dēlam: 17.oktobrī Pēterim Kisem 

būtu 55... : [dzeja] / Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.127 (2005, 15.okt.), 

5.lpp.  

7. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Viņš Rēzeknē tāds bija viens : [režisoru Antonu 

Varslavānu pieminot] / A.Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.143 (2004, 27.nov.), 5.lpp., 

Nr.144 (2004, 2.dec.), 4.lpp.  

8. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Divi : [dzeja] / Antons Kūkojs // Latvijas Avīze. - 

(Mājas Viesis). - Nr.316 (2004, 19.nov.), [3.]lpp.  

9. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Svinot svētkus, atcerēsimies... : [par Latgales vēsturi: 

1947.-1953.] / Antons Kūkojs // Vietējā. - Nr.47 (2004, 19.nov.), 15.lpp.  

10. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Ne tikai Varslavānam simt gadu : [par Rēzeknes 

Tautas teātra vēsturi un režisoru Antonu Varslavānu] / Antons Kūkojs // Vietējā. - 

Nr.46 (2004,12.nov.), 10.lpp.  

11. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Ar diplomu Nr.1 : [grafiķis Pēteris Gleizdāns] / 

Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr. 92 (2004, 5.aug.), 3.lpp. 

12. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Veselības pils pie Rāznas : [par Latgales novada 

rehabilitācijas centra "Rāzna" vēsturi un ārstiem: Mariju Karpovu un Diānu Karpovu-

Gavari] / Antons Kūkojs // Vietējā. - Nr.28 (2004, 9.jūl.), 15.lpp. 

13. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Būs Pēterdiena Rogovkā : [par svētkiem] / Antons 

Kūkojs // Vietējā.  - Nr.26 (2004, 25.jūn.), 14.lpp. 

14. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Neredzīgo korim "Gaisma" - 15 / Antons Kūkojs // 

Vietējā. - Nr.17 (2004, 23.apr.), 24.lpp. 



SAGATAVOJA RĒZEKNES CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA 2 

 

15. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Tradīcija joprojām dzīvo : [par Latgales keramiku: 

Latgales podnieku dienām - 25] / A.Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.49 (2004, 

22.apr.), 10.lpp. 

16. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Vēl viss nav izdziedāts : [korim "Gaisma" - 15] / 

A.Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.49 (2004, 22.apr.), 10.lpp. 

17. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Atcerēšos visu mūžu : [atmiņas] / Antons Kūkojs // 

Rēzeknes Vēstis. - Nr.48 (2004, 20.apr.), 4.lpp. 

18. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Atkal skanēs podu zvani : [podniecības dienas] / 

Antons Kūkojs // Vietējā. - Nr.16 (2004, 16.apr.), 10.lpp. 

19. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Viesošanās latgaliešu - īru ģimenē : [par Diermuidu 

de Kleiru Nautrēnu pagasta Dekteros] / Antons Kūkojs // Vietējā. - Nr.16 (2004, 

16.apr.), 15.lpp. 

20. Kūkojs, Antons, 1940-2007. "Mēs grybom drukot!" : [par Drukas aizlīgumu] / 

Ontons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - (Moras Zeme). - Nr.46 (2004, 15.apr.), 4.lpp. 

21. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Mūžs - svilstošai kūlai līdzīgs : [par mākslinieces 

Helēnas Svilānes-Kuzminas piemiņas izstādi] / Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - 

Nr.44/45 (2004, 10.apr.), 9.lpp. 

22. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Pompejas pēdējā diena: pirms 60 gadiem Rēzeknē 

briesmu pilna bija Lielās Ceturtdienas nakts : [par Rēzeknes bombardēšanu 

1944.gadā] / Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.43 (2004, 8.apr.), 4.lpp. 

23. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Dzīvo ar gaišumu sevī : [eseja] / Antons Kūkojs // 

Rēzeknes Vēstis. - Nr.37 (2004, 25.marts), 3.lpp. 

24. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Viņa laiks un krāsas : [par mākslinieku Osvaldu 

Zvejsalnieku] / A.Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.35 (2004, 20.marts), 3.lpp. 

25. Kūkojs, Antons, 1940-2007. "Osvaldam no Zvejsalām" jubileja : [par mākslinieku 

Osvaldu Zvejsalnieku (dz.1944.21.03.)] / Antons Kūkojs // Vietējā. - Nr.12 (2004, 

19.marts), 10.lpp. 

26. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Ar Andriva Jūrdža vārdu : [par Andrīva Jūrdža fonda 

darbību] / A.Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.34 (2004, 18.marts), 10.lpp. 

27. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Nepieradinātās modes dizainers : [dzejniekam Vilim 

Dzērviniekam - 45] / Antons Kūkojs // Ludzas Zeme. - Nr.19 (2004, 9.marts), 4.lpp. 

28. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Talantīgā stiglaviete ar sarežģīto likteni : [dzejniece 

Emīlija Kalvāne] / Antons Kūkojs // Ludzas Zeme. - Nr.19 (2004, 9.marts), 4.lpp. 

29. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Lelajam staigotojam : [dzejolis Pētera Jurciņa 

piemiņai] / Ontons Kūkojs // Ludzas Zeme. - Nr.19 (2004, 9.marts), 4.lpp. 

30. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Raudzīts gan medus, gan sinepes : [keramiķim 

Leonardam Vincevičam - 60] / Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.29 (2004, 

6.marts), 3.lpp. 



SAGATAVOJA RĒZEKNES CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA 3 

 

31. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Pasaules staigātājs atgriežas mājās : [dzejnieks 

Pēteris Jurciņš: 1932.17.12. - 2004.] / Antons Kūkojs // Vietējā. - Nr.9 (2004, 

27.febr.), 15.lpp. 

32. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Lai mūžīga saules rūtošana Tev, Pēteri Jurciņ! : 

[nekrologs] / Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.23 (2004, 21.febr.), 6.lpp. 

33. Kūkojs, Antons, 1940-2007. 80 - tikai īstais briedums : [dramaturģes Māras 

Rītupes jubileja] / Antons Kūkojs // Vietējā. - Nr.7 (2004, 13.febr.), 10.lpp. 

34. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Latgales kultūras sargs : [pedagogam un literātam 

Steponam Seiļam - 90] / Antons Kūkojs // Vietējā. - Nr.7 (2004, 13.febr.), 10.lpp. 

35. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Vysom varom naērts, tūtīs patīss : [pedagogam un 

literatam Steponam Seiļam - 90] / Ontons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.19 (2004, 

12.febr.), 10.lpp. 

36. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Kad katra līnija līdz baltkvēlei piepildīta : [par K. 

Cīruļa izstādi Latgales kultūrvēstures muzejā] / Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - 

Nr.16 (2004, 5.febr.), 10.lpp. 

37. Kūkojs, Antons, 1940-2007. "Es nogaidīšu", saka latvietis, kurš dzimis un audzis 

Īrijā : [par zemnieku Diarmuidu De Kleiru no Nautrēnu pagasta Dekteriem] / Antons 

Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.14 (2004, 31.janv.), 3.lpp. 

38. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Ceļojums pretī svētumam : [par keramiķi Polikaru 

Vilcānu] / Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.13 (2004, 29.janv.), 10.lpp. 

39. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Polikarpam Vilcānam - 110 : [par Latgales keramikas 

meistaru] / Antons Kūkojs //  

40. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Vārnu stāsti : mednieku stāsti / Antons Kūkojs // 

Rēzeknes Vēstis. - Nr.11 (2004, 24.janv.), 6.lpp. 

41. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Arī latgalieši - lielās mūzikas balvas cienīgi : [par 

Ivetu Apkalni] / Antons Kūkojs // Vietējā. - Nr.3 (2004, 16.janv.), 10.lpp. 

42. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Dzimtene : [dzeja] / Antons Kūkojs // Neatkarīgā 

Rīta Avīze. - (Hedvigas kundzes Avīze; Nr.1). - Nr.4 (2004, 6.janv.), 1.lpp. 

43. Kūkojs, Antons, 1940-2007. "Caur poētiski - glezniecisku prizmu lūkojos uz 

Latgali" / Antons Kūkojs // Vietējā. - Nr.1 (2004, 2.janv.), 18.lpp. 

44. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Dzymtos volūdas brunineica: A.Stafeckai - 50 : 

[zynotneica, volūdneica Anna Stafecka] / Ontons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.159 

(2003, 18.dec.), 10.lpp. 

45. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Bejom, asam, paliksim : [par Latgolas kulturas 

nedeļu Reigā pyrms 45 godim] / Ontons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.155 (2003, 

11.dec.), 4.lpp. 



SAGATAVOJA RĒZEKNES CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA 4 

 

46. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Latgales novada mākslinieku izstāde Rēzeknē : [par 

izstādēm Rēzeknes mākslas vidusskolas izstāžu nama mākslas galerijā un 

kultūrvēstures muzejā] / Antons Kūkojs // Vietējā. - Nr.48 (2003, 28.nov.), 47.lpp. 

48. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Vecāka par Latvijas valsti : [rogovkiete Helēna 

Bilinska] / Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.145 (2003, 17.nov.), 7.lpp. 

49. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Muzyka, caur kuru runoj pats : [tālojums ērģeļnīka 

Pītera Sarkaņa symtgadē] / Ontons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - (Moras Zeme). - 

Nr.143 (2003, 13.nov.), 4.lpp. 

50. Kūkojs, Antons, 1940-2007. "Latgales vanagi" vēl lido mūsos : [atmiņas] / Antons 

Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.142 (2003, 11.nov.), 3.lpp. 

51. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Atceroties Madsolas Joņi : [par dzejnieku Madsolas 

Joņi] / Antons Kūkojs // Ludzas Zeme. - Nr.87 (2003, 7.nov.), 7.lpp. 

52. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Gozēšanās atblāzmā vai apņemšanās turpināt? : [par 

Pēterburgas Latviešu muzikāliskās biedrības veidotājiem un mūslaiku latgaliešiem] / 

Antons Kūkojs // Vietējā. - Nr.44 (2003, 31.okt.), 2.lpp. 

53. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Tu te esi : [keramiķis Evalds Vasilevskis] / Antons 

Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.137 (2003, 30.okt.), 10.lpp. 

54. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Sēj gaismu pāri visai Latvijai : [par Rēzeknes 

augstskolas jubileju] / Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.83 (2003, 24.okt.), 

8.lpp.  

55. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Sacirtu žagaru klēpi... : [dzejolis] / Antons Kūkojs // 

Vaduguns. - Nr.83 (2003, 18.oktobris), 12.lpp.  

56. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Rēzeknē zinātniskā konference : [par "Pīterburgas 

latvīšu muzikaliskū bīdreibu" (1903.g.)] / Antons Kūkojs // Vietējā. - Nr.42 

(2003,17.okt.), 10.lpp. 

57. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Tauta grib dzeivot : [par Ontona Rupaiņa romanu 

"Tauta grib dzeivot"] / Ontons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - (Moras Zeme). - Nr.131 

(2003, 16.okt.), 4.lpp. 

58. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Joņs nu Madsolas : [dzejnīks Madsolas Joņs, eistais 

vords Joņs Ludboržs] / Ontons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.131 (2003, 16.okt.), 

10.lpp. 

59. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Latgales latvietis - Jāzeps Brolišs : [par profesoru, 

filozofu] / Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.128 (2003, 11.okt.), 6.lpp. 

60. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Rēzeknes augstskolai : [himna] / Antons Kūkojs // 

Rēzeknes Vēstis. - Nr.128 (2003, 9.okt.), 10.lpp.  

61. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Suseklis : [dzejniekam V.Artavam 29.augustā - 75] / 

Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.110 (2003, 30.aug.), 6.lpp. 



SAGATAVOJA RĒZEKNES CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA 5 

 

62. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Latgaleit, tu dvēseleite muna... : [par Martu Bārbali 

(1933-2003)] / Ontons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.103 (2003, 14.aug.), 4.lpp.  

63. Kūkojs, Antons, 1940-2007.  Paliekošais : [mākslinieka Jāņa Undas (1928.23.06. - 

1999.23.06.) piemiņai] / Antons Kūkojs // Ludzas Zeme. - Nr.53 (2003, 11.jūl.), 7.lpp. 

64. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Vasaras sveiciens Jānim Undiņam : [par mākslinieka 

Jāņa Undas dzīvi] / Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.87 (2003, 8.jūl.), 7.lpp. 

65. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Baltija baltā : [dzejolis] / Antons Kūkojs // Ludzas 

Zeme. - Nr.52 (2003, 8.jūl.), 6.lpp.  

66. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Kāda fotogrāfija albumā : [sabiedriskais darbinieks, 

politiķis Staņislavs Kambala: 1893.13.06. Bērzgales pag. - 1941.21.12. Rīgā] / Antons 

Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.87 (2003, 8.jūl.), 4.lpp. 

67. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Pēcjānīši : [tēlojums] / Antons Kūkojs // Ludzas 

Zeme. - Nr.49 (2003, 27.jūn.), 7.lpp.  

68. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Strādāt tautai un dzimtenei: Antonam Stankevičam - 

75 : [par rakstnieka, novadnieka dzīvi un daiļradi] / Antons Kūkojs // Rēzeknes 

Vēstis. - Nr.75 (2003, 13.jūn.), 10.lpp. 

69. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Viļāniem svētki : [dzejolis] / Antons Kūkojs // 

Rēzeknes Vēstis. - Nr.73 (2003, 7.jūn.), 1.lpp. 

70. Kūkojs, Antons, 1940-2007.  Nu maizes druponas leidz pīminekļam : [tēļnīks 

Bārtuļs Buļs] / Ontons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.61 (2003, 15.maijs), 11.lpp. 

71. Kūkojs, Antons, 1940-2007. 9.maija salūts Čerņavskim! : [par Latgales podnieku 

Polikarpu Čerņavski] / Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.59 (2003, 10.maijs), 

3.lpp. 

72. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Mātes sirds : [dzejolis] / Antons Kūkojs // Rēzeknes 

Vēstis. - Nr.59 (2003, 10.maijs), 4.lpp. 

73. Kūkojs, Antons, 1940-2007. 1945. - pēc uzvaras lielās : [dzejolis] / Antons Kūkojs 

// Rēzeknes Vēstis. - Nr.58 (2003, 8.maijs), 3.lpp.  

74. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Plociņi izcapti. Ustobā sylts : [dzejūļi] / Antons 

Kūkojs // Karogs. - Nr.5 (2003), 73.-79.lpp.  

75. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Jāzepa Turka atbalsī ieklausoties : [par Rēzeknes 

Tautas teātra režisoru Jāzepu Turku] / Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.55/56 

(2003, 3.maijs), 14.lpp. 

76. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Viņi salidos skolas ligzdā : [šodien Nautrēnu skola 

svin 140.gadadienu] / Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.55/56 (2003, 3.maijs), 

6.lpp. 

77. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Piecpadsmit gadu bez Pujāta: veltījums 23.Latgales 

podnieku dienām : [par mākslas zinātnieku Jāni Pujātu un Latgales keramiku] / 

Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.54 (2003, 29.apr.), 4.lpp. 



SAGATAVOJA RĒZEKNES CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA 6 

 

78. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Lyugums : Viņa Svēteibai Romas pavestam Jōņam 

Pōvulam II / Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.53 (2003, 26.apr.), 5.lpp. - Iel. 

"Patvērums" ; Nr.5. 

79. Kūkojs, Antons, 1940-2007.  Spēka avoti Latgales sētā un akā : [par dzejas grām. 

"Kur ņemies, spēks" (Rīga : Sol Vita) : saruna ar dzejnieku, māksl., LSDSP biedru] / 

Antons Kūkojs // Sociāldemokrāts. - Nr.4/5 (2003, 5.apr.), 11.lpp.  

80. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Kur ņemies, spēks? : [dzejnieks par sevi un jauno 

grām. "Kur ņemies, spēks"] / Antons Kūkojs // Ludzas Zeme. - Nr.25 (2003, 

28.marts).  

81. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Veronika; Bezdarbnieks : [dzejoļi] / Antons Kūkojs // 

Ludzas Zeme. - Nr.25 (2003, 28.marts). 

82. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Vissvētākās Marijas diena. 1949.gads : [stāsts] / 

Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.38 (2003, 25.marts), 3.lpp. 

83. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Reiz mana tauta ; "Pavisam īss tas brītiņš..." ; 

"Patiesība..." / Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.37 (2003, 22.marts), 5.lpp.  

84. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Jāzeps - vīrs ar iesauku eņģelis : [nautrēnietis Jāzeps 

Dauksts] / Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr. 35 (2003, 18.marts), 3.lpp. 

85. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Vīrs ar leģiona gadu krampi : [saruna ar bijušo 

leģionāru Kazimiru Žogotu] / Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr. 33/34 (2003, 

15.marts), 4.lpp. 

86. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Iepazīšanai, izvērtēšanai, salīdzināšanai : [pārdomas 

pēc krievu mākslinieka Nikolaja Bogdanova-Beļska izstādes apmeklējuma] / Antons 

Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr. 29 (2003, 6.marts), 11.lpp.  

87. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Lidmašinas kreit. Voi moz? : [par dzejnieka Viļa 

Dzērvinieka grāmatu "Voi moz lidmašinu kreit"] / Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. 

- Nr.157 (2002, 21.dec.), 4.lpp. 

88. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Pētera Jurciņa jubilejā Rīgā gostu netrūka : 

[dzejniekam Pēterim Jurciņam decembrī - 70] / Antons Kūkojs // Vietējā. - Nr.51 

(2002, 20.dec.), 10.lpp. 

89. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Pogosta dāls : [17.decembrī dzejnīkam Pīteram 

Jurciņam - 70] / Ontons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.153-154 (2002, 14.dec.), 

4.lpp. 

90. Kūkojs, Antons, 1940-2007. 70 - vēl nav robeža! : [dzejniekam Pēterim Jurciņam 

decembrī - 70] / Antons Kūkojs // Vietējā. - Nr.50 (2002, 13.dec.), 15.lpp. 

91. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Goreigos iztureibas aplīcynojums : [veiskupam 

Joņam Cakulam šudiņ aprit konsekracijas 20.godadīna] / Antons Kūkojs // Rēzeknes 

Vēstis. - Nr.152 (2002, 12.dec.), 4.lpp. 



SAGATAVOJA RĒZEKNES CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA 7 

 

92. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Krāsu salūts izstādē "Rudens 2002" : [latgaliešu 

mākslinieku izstāde Latgales kultūrvēstures muzejā] / Antons Kūkojs // Rēzeknes 

Vēstis. - Nr.146 (2002, 28.nov.), 4.lpp. 

93. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Sēns aug : [dzejūļs] / Ontons Kūkojs // Rēzeknes 

Vēstis. - Nr.97/98 (2002,10.aug.), 10.lpp. 

94. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Dāvana pilsētai jubilejā : [par krājumu Dzeja Ludzai 

(sast.Viktors Trojanovskis)] / Antons Kūkojs // Ludzas Zeme. - Nr.61 (2002, 9.aug.), 

2.lpp. 

95. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Atsamūst, Lūcij, Latgola mūstās! : [fragments no 

teatralizētā uzveduma pilskalnā] / Antons Kūkojs // Ludzas Zeme. - Nr.61 (2002, 

9.aug.), 3.lpp. 

96. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Veltīju dzīvi tam, kas man tīkas : [saruna ar dzejn., 

māksl., bij. Ludzas Mākslas sk. vad.] / Antons Kūkojs ; pierakst. Linda Kilevica // 

Latgales Laiks. - Nr.60 (2002, 9.aug.), 9.lpp. : ģīm.  

97. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Vitolda Valeiņa piemiņai viņa 80 gados : [par 

zinātnieku] / Antons Kūkojs // Ludzas Zeme. - Nr.58 (2002, 30.jūl.), 5.lpp. 

98. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Vasals, Pīter, vorda dīnā! : [dzejnīks Pīters Jurciņš] / 

Ontons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr. 79 (2002, 29.jūn.), 3.lpp. 

99. Kūkojs, Antons, 1940-2007.  Ir gan tam ķencim kuraža! : [par Jāni Miuriniku 

(Nautrēni)] / Ontons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - (2002, 22.jūn.).  

100. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Tumsai neiznīdēt gaismu : [par Nautrēnu 

vidusskolas vēsturi] / Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr. 73 (2002, 15.jūn.), 

4.lpp. 

101. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Latgaliskā vārda un vēstures nostiprināšana : 

[latgaliešu valoda un kultūrvēsture] / Ontons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.65 

(2002, 28.maijs), 4.lpp. 

102. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Piemiņas zīme izciliem dekteriešiem : [Dekteros 

atklāts piemiņas ansamblis pieciem izciliem novadniekiem] / Antons Kūkojs // 

Rēzeknes Vēstis. - Nr.61 (2002, 18.maijs), 8.lpp. 

103. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Lai sokas! : [Latgales keramikas dienas] / Antons 

Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.50 (2002, 25.apr.), 4.lpp. 

104. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Pubuļs : Ontona Breidaka pīmiņai / Antons Kūkojs 

// Ludzas Zeme. - Nr.25 (2002, 30.marts), 4.lpp.  

105. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Otā, spalva, neaizmirstulīte no Cirmas krastiem : 

[skolotājs, dzejnieks Daniels Grečs] / Antons Kūkojs // Ludzas Zeme. - Nr.24 (2002, 

26.marts), 6.lpp. 

106. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Makašānu saimniecei Lūcijai Rancānei jubileja : 

[par Makašānu Amatu vidusskolas direktori] / Antons Kūkojs // Vietējā. - Nr.11 

(2002,15.marts), 14.lpp. 



SAGATAVOJA RĒZEKNES CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA 8 

 

107. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Cik maz un tomēr - cik daudz : eseja A.Šmulāna 

piemiņai / Ontons Kūkojs // Ludzas Zeme. - (Moras Zeme). - Nr.18 (2002, 5.marts), 

6.lpp. 

108. Kūkojs, Antons, 1940-2007. "Nasaverūtīs uz tureibu, jyus asot nabogi." : [eseja 

Valentīna dienas iespaidā] / Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.23 (2002, 

21.febr.), 9.lpp.  

109. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Kā pateikt tev... : [dzejolis] / Antons Kūkojs // 

Rēzeknes Vēstis. - Nr.19 (2002,14.febr.), 4.lpp. 

110. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Vladislavam Ločam janvārī jubileja : [par 

rakstnieku un izdevēju] / Antons Kūkojs // Vietējā. - Nr.4 (2002, 25.janv.), 14.lpp.  

111. Kūkojs, Antons, 1940-2007.  Gromotu vazumeņš atsagrīze Dzimtinē : [par 

"Latgolas sātu" Minsterē un P. Loci] / Ontons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - (Iel. 

"Moras Zeme"). - ISSN 1407-9488. - Nr.7 (2002, 17.janv.), 5.lpp.  

112. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Dekters nu Dekterim : [rakstnīks un skūlotojs] / 

Ontons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.2 (2002, 5.janv.), 9.lpp. 

113. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Kāpēc piena podam balta strīpiņa? : [par "Podnieku 

skolu" un Latgales keramiķiem] / Antons Kūkojs // Latgale. - Nr.6 (2001/2002, 

dec./janv.), 18.-19.lpp. 

114. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Viens no lielā piecnieka : [par Franci Kempu] / 

Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.152/153 (2001, 22.dec.), 9.lpp.  

115. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Daudz spēka, lielie jubilāri! : [jubilejas: Rēzeknes 

Goda pilsonim Kristam Jansonam - 85; Evgenijam Ruško - 80] / Antons Kūkojs // 

Vietējā. - Nr.51 (2001, 21.dec.), 18.lpp. 

116. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Vēlēsim Ješkam Valtera mūžu : [jubileja: Rēzeknes 

Tautas teātra aktierim Kristam Jansonam - 85] / Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - 

Nr.144/145 (2001, 8.dec.), 3.lpp. 

117. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Vasiļevskis saņem lielo folkloras balvu : [keramiķis 

Ēvalds Vasiļevskis] / Antons Kūkojs // Vietējā. - Nr.48 (2001, 30.nov.), 14.lpp. 

118. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Pelnīta balva : [podniekam Ēvaldam Vasiļevskim 

piešķirta Lielā folkloras balva] / Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.137 (2001, 

24.nov.), 9.lpp. 

119. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Viņa Ekselence : [bīskaps Jāzeps Rancāns] / Antons 

Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.134 (2001,17.nov.), 3.lpp. 

120. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Dzīsme Ludzai : [dzejūļs] / Ontons Kūkojs // Katoļu 

Dzeive. - Nr.11 (2001), 35.lpp. 

121. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Ko tiem nautrēniešiem padarīsi? : [par Nautrēnu 

pagastu un Rogovku] / Antons Kūkojs // Latgale. - Nr.5 (2001, nov.), 22.lpp. 



SAGATAVOJA RĒZEKNES CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA 9 

 

122. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Vai dzejiskākais rajons Latgalē? : [dzejas almanahs 

"Rēzekne 2001"] / Antons Kūkojs // Vietējā. - Nr.41 (2001,12.okt.), 14.lpp. 

123. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Lai mozok byutu taidu Kostynu : [eseja sakarā ar 

teol. dr. J.Miglinīka 105.dzimšonas dīnu] / Ontons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - 

Nr.116 (2001, 6.okt.), 9.lpp. 

124. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Kū sacēsi, Franci Kemp? : [dzejūļs] / Ontons 

Kūkojs // Latgale. - Nr.4 (2001, okt.), 16.lpp. 

125. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Rēzeknes pilsātys svātki / Ontons Kūkojs // Latgale. 

- Nr.4 (2001, okt.), 27.lpp. 

126. Kūkojs, Antons, 1940-2007. "Es šai zemē pierakstīts" : [mākslinieks Jāzeps 

Pīgoznis] / Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.113 (2001, 29.sept.), 10.lpp. 

127. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Svētki tiešām kļūst par svētkiem : [par Rēzeknes 

svētkiem] / Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.106 (2001,13.sept.), 4.lpp. 

128. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Konstances Daugules trīs dzīves cēlieni / Ontons 

Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.105 (2001, 11.sept.), 7.lpp. 

129. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Uz svētkiem Rēzeknē : [pilsētas svētki] / Antons 

Kūkojs // Vietājā. - Nr.36 (2001, 7.sept.), 14.lpp. 

130. Kūkojs, Ontons, 1940-2007. Nautrēnu skolotāja strādāja Omskā : [par skolotāju 

Birutu Mūrnieci] / Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.97 (2001, 23.aug.), 4.lpp. 

131. Kūkojs, Ontons, 1940-2007. Sprakst ceplī gunteņa : [dzejolis] / Ontons Kūkojs // 

Rēzeknes Vēstis. - Nr.94 (2001, 16.aug.), 4.lpp. 

132. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Grāmata katram latgalietim : [pēc septiņdesmit 

gadiem atkal apkopota Latgales autoru latgaliski rakstītā dzeja kopkrājumā "Latgalīšu 

dzejas antoloģija" (LKC izd.)] / Antons Kūkojs // Vietējā. - Nr.29 (2001, 20.jūl.), 

14.lpp. 

133. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Ontons Zvīdris Latgales kultūrvēstures muzejā / 

Antons Kūkojs // Vietējā. - Nr.28 (2001,13.jūl.), 14.lpp. 

134. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Kod sirds tūp guņkurs : [par Ontonu Zvīdru] / 

Ontons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.76 (2001, 5.jūl.), 4.lpp. 

135. Kūkojs, Ontons, 1940-2007. Ordeņa virsnieks Antons Kūkojs: par sevi, par dzīvi 

/ Antons Kūkojs. - Triju Zvaigžņu ordenis // Latvijas Vēstnesis. - ISSN 1407-0391. - 

Nr.100 (2001, 28.jūn.), 28.lpp.  

136. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Pylnbrīds : [dzeja] / O.Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - 

(2001, 22.jūn.), 6.lpp. 

137. Kūkojs, Ontons, 1940-2007. Atcerūtīs ežus : [dzejūļs] / Ontons Kūkojs // 

Rēzeknes Vēstis. - Nr.68 (2001, 14.jūn.). 



SAGATAVOJA RĒZEKNES CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA 
1
0 

 

138. Kūkojs, Ontons, 1940-2007. Latgales keramika sava patrona zemē : [21. Latgales 

podnieku (keramikas) dienas Nautrēnos] / Antons Kūkojs // Literatūra un Māksla 

Latvijā. - Nr.21 (2001, 24.maijs), 14.lpp. 

139. Kūkojs, Ontons, 1940-2007. "Cik daudz saules salijis..." : [mākslinieka Jāņa 

Zvirbuļa gleznu izstāde Latgales kultūrvēstures muzejā (Rēzekne)] / Antons Kūkojs // 

Rēzeknes Vēstis. - Nr.59 (2001, 24.maijs). 

140. Kūkojs, Ontons, 1940-2007. Priekšrādījums jubilejai : [šogad Andreja Paulāna 

Tautas lietišķās mākslas studijai -15 gadi] / Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - Nr.59 

(2001, 24.maijs). 

141. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Podu dienas Rogovkā : [par Latgales podnieku 

dienām Ludzas Jura Soikāna vārdā nosauktās Mākslas sk. Nautrēnu nod. (Rēzeknes 

raj.)] / Antons Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - (2001, 19.maijs), 9.lpp.  

142. Kūkojs, Antons, 1940-2007. "As asu laimeigs. Laimeigs, laimeigs..." : [dzeja] / 

O.Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - (2001, 10.maijs).  

143. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Bazneickungu sāta : [eseja] / O.Kūkojs // Rēzeknes 

Vēstis. - (2001, 3.apr.), 7.lpp.    

144. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Pārvērst vienkāršu skūpstu : [saruna ar dzejnieku] / 

Antons Kūkojs ; ar Andra Petrova iev. // Jaunā Avīze. - (2000, 23./29.dec.), 5.lpp.  

145. Kūkojs, Antons, 1940-2007. "Vissvarīgākais pasaulē ir mīlestība..." : [saruna ar 

dzejn. A.Kūkoju : sakarā ar 60.dz.d.] / Antons Kūkojs ; pierakst. Vanda Žulina ; tekstā 

A.Kūkoja dzejolis // Ludzas Zeme. - (2000, 22.dec.), 7.lpp.  

146. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Te ir tavas domas, tava darba daļa : [par Ludzas 

mākslas skolu] / Antons Kūkojs // Ludzas Zeme. - (2000, 19.maijs), 4.lpp.  

147. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Kad klēpī paņem vārdu : [saruna ar dzejn. A.Kūkoju 

: sakarā ar dzejoļu krāj. "Klēpis" iznākšanu] / pierakst. Līga Gagaine // Rēzeknes 

Vēstis. - (2000, 12.febr.), 9.lpp.  

148. Kūkojs, Antons, 1940-2007. "Sekss bez jūtām ir prasts" : [saruna ar dzejnieku] / 

Antons Kūkojs ; sarun. Laima Linuža // Vietējā. - (1999, 17.dec.), 12.lpp.  

149. Kūkojs, Antons, 1940-2007. "Leikst līpu zori, pylni mada"..." : [dzeja] / Ontons 

Kūkojs // Rēzeknes Vēstis. - (1998, 19.sept.). 

150. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Latgaliešiem jāatjauno sava pašapziņa : [saruna ar 

Latgales Demokr. partijas valdes loc., kult., mākslas un sabiedrisko darbinieku] / 

pierakst. Anna Rancāne // Latgales Laiks. - (1998, 17.jūn.), 4.lpp. 

151. Kūkojs, Antons, 1940-2007. "Varbūt tā vīzija..." : [dzejolis] / Antons Kūkojs // 

Ludzas Zeme. - (1998, 13.febr.).  

152. Kūkojs, Antons, 1940-2007. "Dāls!." ; Eiropā ; Pi mōtes / Antons Kūkojs // 

Rēzeknes Vēstis. - (1997, 20.dec.).  



SAGATAVOJA RĒZEKNES CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA 
1
1 

 

153. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Piektā : [sakarā ar krāj. "Oka" iznākšanu : saruna ar 

dzejn. A.Kūkoju] / Antons Kūkojs ; pierakst. V.Trojanovskis // Ef-Ei Avīze. - (1997, 

19.dec.), 8.lpp.  

154. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Pīkto Oka : [saruna ar dzejnieku A.Kūkoju par viņa 

dzejas grām. "Oka"] / Ontons Kūkojs ; sarun. Viktors Trojanovskis // Zemturis. - 

(1997, 19.dec.) 

155. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Tautysdzīsmei : [dzeja] / Ontons Kūkojs // Ludzas 

Zeme. - (1997, 3.janv.). 

156. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Dzimtene - mans dārgais zelts : [sakarā ar kultūras 

darbinieka un dzejnieka Franča Kempa 120.dz.d. (1876-1952)] / Antons Kūkojs // 

Ludzas Zeme. - (1996, 30.okt.).  

157. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Mīlesteiba, Lelais Līpu kolns : [dzeja] / Ontons 

Kūkojs // Zemturis. - (1996, 20.sept.).  

158. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Dzejas dienas - dzejnieka darbs : [par Dzejas 

dienām] / Antons Kūkojs // Ludzas Zeme. - 1996. - 7.sept.  

159. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Pēc kaut kā dārga, neparasta... : [par Ludzas 

mākslas skolu] / Antons Kūkojs // Ludzas Zeme. - (1996, 21.aug.).  

160. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Aizezerē : [dzeja] / Antons Kūkojs // Ludzas Zeme. 

- (1996, 1.jūn.).  

161. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Mazas jubilejas iespaidā : [sakarā ar Ludzas 

mākslas skolas 5.gadad.] / Antons Kūkojs // Ludzas Zeme. - (1996, 1.jūn.).  

162. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Palāko rudiņa dīna : [dzejolis veltīts A.Jurdžam] / 

Antons Kūkojs // Ludzas Zeme. - (1995, 22.nov.). 

163. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Lielā gaišuma gads : [par latgaliešiem: Nikodemu 

Rancānu, Jāni Pujātu, Andrīvu Jurdžu] / Antons Kūkojs // Ludzas Zeme. - (1995, 

28.okt.). 

164. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Ai, vonogi, vanadzeņi... : [stāsts] / Ontons Kūkojs // 

Ludzas Zeme. - (1995, 20.sept.).  

165. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Ceturtā : [saruna par A.Kūkoja dzejoļu krāj. 

"Mīlesteiba - Lelais Līpu kolns"] / Antons Kūkojs ; sarun. Viktors Trojanovskis // 

Ludzas Zeme. - (1995, 13.sept.).  

166. Kūkojs, Antons, 1940-2007. "Nu tevis aust reits..." ; "Tys na Gaizeņš..." ; "Tevi 

nazynu. Šķīt, tūmār kū to zynu..." ; "Vēl ir laiks..." / Antons Kūkojs // Ludzas Zeme. - 

(1995, 15.jūl.).  

167. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Garām krāsu gads. Sākam gaidīt nākamo : [par 

Ludzas mākslas skolu] / Antons Kūkojs // Ludzas Zeme. - (1995, 27.maijs).  



SAGATAVOJA RĒZEKNES CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA 
1
2 

 

168. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Karā - kā jau karā : [stāsts] / Antons Kūkojs // 

Ludzas Zeme. - (1995, 10.maijs).  

169. Kūkojs, Antons, 1940-2007. "Apakš palākū vodmolu dabasim..." : [dzeja] / 

Antons Kūkojs // Ludzas Zeme. - (1995, 10.maijs).  

170. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Mākslas dienu īpatnības šogad : [par Mākslas 

dienām] / Antons Kūkojs // Ludzas Zeme. - (1995, 12.apr.).  

171. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Mākslas skolas audzēkņu diplomdarbu projektu 

skate : [par Ludzas mākslas skolu] / Antons Kūkojs // Ludzas Zeme. - (1995, 12.apr.).  

172. Kūkojs, Antons, 1940-2007. "Dag Jersika..." : [dzeja] / Antons Kūkojs // Ludzas 

Zeme. - (1995, 1.apr.).  

173. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Atmiņu grodumus vijot : [fragm. no poēmas "Ticībā 

saziedēšanai" : velt. 1949.g. 25.martam] / Antons Kūkojs // Ludzas Zeme. - (1995, 

25.marts).  

174. Kūkojs, Antons, 1940-2007. "Nazkas bolts ir tikai Zīmassvātkūs..." : [dzeja] / 

Antons Kūkojs // Ludzas Zeme. - (1994, 24.dec.).  

175. Kūkojs, Antons, 1940-2007. "Latgola, mot..." ; "Tys na sapyns zīmas saulgrīžu 

naktī..." ; "Mot..." ; "Nakts. Sorma sudroba krosā..." ; "Vysod, kod tu eimi pi manis..." 

/ Antons Kūkojs // Ludzas Zeme. - (1994, 14.sept.).  

176. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Rūtoj saule, rūtoj bite... : [dzeja] / Antons Kūkojs // 

Ludzas Zeme. - (1994, 22.jūn.).  

177. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Ceļā uz personālizstādi : [saruna ar glezn. un dzejn. 

A.Kūkoju] / Antons Kūkojs ; pierakst. Vilis Ikaunieks // Ludzas Zeme. - (1994, 

22.apr.).  

178. Kūkojs, Antons, 1940-2007. "Kaids dzeivsudroba strauteņš..." ; "O, skaisto 

jauneiba..." ; "Tu munā teirumā pučis sēji..." ; "Nūkreit obeļs, i socās leits..." ; "Na 

tikai slīkšņprīkša teiroka palīk..." / Antons Kūkojs // Ludzas Zeme. - (1994, 22.apr.).  

179. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Cieņas apliecinājums skolai : [par Salnavas skolu] / 

Antons Kūkojs // Ludzas Zeme. - (1993, 30.nov.).  

180. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Neļausim zust tiecībai pēc daiļā! : [par kultūru] / 

Antons Kūkojs // Ludzas Zeme. - (1993, 31.aug.).  

181. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Je dritvoj kūceņi : [dzeja] / Antons Kūkojs // Ludzas 

Zeme. - (1993, 18.jūn.). 

182. Kūkojs, Antons, 1940-2007. 3X3: nometne Višķos : [saruna par nometnes 

darbību Višķos] / Antons Kūkojs ; pierakst. V.Ikaunieks // Ludzas Zeme. - (1992, 

3.sept.). 



SAGATAVOJA RĒZEKNES CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA 
1
3 

 

183. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Vienā latgaliskā viesmīlībā : [par Vispas. latv. 

ģimeņu nometni "3x3" Višķos (Daugavpils raj.)] / Antons Kūkojs // Skola un Ģimene. 

- Nr.10 (1992), 7.-8.lpp.  

184. Kūkojs, Ontons, 1940-2007. Na vīn augumā lels : (tāluojums rež. Jezupa Turka 

pīmiņai) / Ontons Kūkuojs // Jaunuo Dzeive. - Nr.3, 15.lpp. 

185. Kūkojs, Antons, 1940-2007. "Ai, breiveibeņa..." ; Golvonais vaicojums ; Eiropā / 

Antons Kūkojs // Ludzas Zeme. - (1991, 30.dec.), 3.lpp.  

186. Kūkojs, Antons, 1940-2007. "Ar zilu rubeni uz pleca" : [dzeja] / Ontons Kūkojs 

// Mōras Zeme. - (1991, 14.sept.). 

187. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Kai byut ; "It muna tauta..." / Ontons Kūkojs // 

Mōras Zeme. - (1991, 27.apr.). 

188. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Ar sirdi un dvēseli Latgalē : [saruna ar dzejnieku 

A.Kūkoju] / Antons Kūkojs ; pierakst. Vilis Ikaunieks // Darba Karogs (Rēzekne). - 

(1990, 24.dec.).  

189. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Saruna ar dēlu : [fragm. no stāsta "Iebrauciens 

varavīksnē"] / Antons Kūkojs // Darba Karogs (Rēzekne). - (1980, 24.dec.).  

190. Kūkojs, Antons, 1940-2007. "Beja sāta Kūkoju kolnā..." ; "Naasu saleics..." / 

Antons Kūkojs // Darba Karogs (Rēzekne). - (1990, 24.dec.). 

191. Kūkojs, Antons, 1940-2007. "Kad citas saules man nebūs..." ; Pa kuru laiku ; 

Dziesma Aizezerei ; Leigū vokorā ; Juku laikā ; "It muna tauta..." ; Tukšumā / Antons 

Kūkojs // Literatūra un Māksla. - (1990, 22.dec.), 8.-9.lpp. 

192. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Mantotājs : [dzeja] / Antons Kūkojs // Darba Karogs 

(Rēzekne). - (1990, 27.okt.). 

193. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Rekviems Izidoram : [dzeja] / Antons Kūkojs // 

Mōras Zeme. - (1990, 23.jūl.).  

194. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Vienīgā iespēja : [dzeja] / A.Kūkojs // Darba 

Karogs. - (1990, 3.marts).  

195. Kūkojs, Antons, 1940-2007.  Lyugšona Miglinīkam ; Variāceja par Preiļim ; 

Jōņu zolei - Kodeilai / Antons Kūkojs ; ar Aivara Kalves iev. "Brōļ Ontūn!" // 

Zvaigzne. - Nr.23 (1990), 7.lpp.  

196. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Dzeive un molds : [dzeja] / Antons Kūkojs // Mōras 

zeme. - (1989, 25.sept.). 

197. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Pastāsts par bitēm un karakalpiem : [dzeja] / Antons 

Kukojs // Padomju Jaunatne. - (1989, 9.sept.).  

198. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Kad nākšu es atpakaļ : [dzeja] / Antons Kūkojs // 

Darba Karogs. - (1989, 19.aug.).  



SAGATAVOJA RĒZEKNES CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA 
1
4 

 

199. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Atkal tautas mākslas svētki : [par Latgales 

amatniekiem] / A.Kūkojs // Darba Karogs (Rēzekne). - (1989, 15.jūn.).  

200. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Mātes - sudrabs : [dzeja] / Antons Kūkojs // Ļeņina 

Karogs. - (1989, 8. marts).  

201. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Tāds laiks : [dzeja] / Antons Kūkojs // Zvaigzne. - 

Nr.8 (1989), 15.lpp. 

202. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Vāroties līdzi laikmetīgajam : [Rēzeknes Tautas 

teātrim - 30] / A.Kūkojs // Karogs. - Nr.3 (1989), 182.-183.lpp. 

203. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Daudz spēka sevī slēpj Latgale : [dzejnieka raksts 

par Latgali] / Antons Kūkojs // Skolotāju Avīze. - (1988, 19.okt.), 13.lpp.  

204. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Rudens dzejas gaismā : [par Dzejas dienām] / 

Antons Kūkojs // Darba Karogs (Rēzekne). - (1988, 17.sept.).  

205. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Latvieši ir kupraina tauta ar verga dvēseli : [par 

vēsturi] / Antons Kūkojs // Ludzas Zeme. - (1988, 16.jūn.). 

206. Kūkojs, Antons, 1940-2007.  Pie mūsu [Latgales] grāmatu pirmsākumiem : 

[sakarā ar 400.gadadienu kopš grāmatiespiešanas Latvijā] / A.Kūkojs // Darba Karogs 

(Rēzekne). - (1988, 21.maijs). - Tas pats krievu val. laikr. "Знамя труда" (1988, 

21.maijs). 

207. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Atgūta dveselīte ; "Kāds brīnums! Un atmostos 

arī..." / Antons Kūkojs ; ar Osvalda Kravaļa iev. "No Ludzas literātu apcirkņiem" // 

Zvaigzne. - Nr.19 (1988), 28.lpp. 

208. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Tī sorkonas ūgas raud : Atceroties Latgales kultūras 

nedēļu pirms 30 gadiem / Antons Kūkojs // Karogs. - Nr.12 (1988), 122.-123.lpp.  

209. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Dziesmu laika Briežu ciema folkloras ansambļa 

māmuļām : [dzeja] / Antons Kūkojs // Skola un Ģimene. - Nr.9 (1988), 23.lpp.  

210. Kūkojs, Antons, 1940-2007.  Latgalē, vēsturiska pagrieziena jubilejā : [sakarā ar 

Latgales atkalpievienošanos Latv. 70.gadadienu] // Avots. - Nr.1 (1988), 54.-55.lpp. 

211. Kūkojs, Antons, 1940-2007. "- Ezeri, ezeri... Kas esat jūs..." : [dzeja] / Antons 

Kūkojs // Ļeņina Karogs. - (1987, 31.dec.).  

212. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Mātei, grūtuma brīdī : [dzeja] / Antons Kūkojs // 

Skola un Ģimene. - Nr.9 (1987), 20.lpp.  

213. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Latgales keramiķi problēmu krustcelēs : [par 

Latgales keramiku] / Antons Kūkojs // Literatūra un Māksla. - (1986, 22.aug.), 13.lpp.  

214. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Balāde tukšajām lauku sētām : [dzeja] / Antons 

Kūkojs // Latvija. - (1986, 21.apr.). 

215. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Apsildīties : [dzeja] / Antons Kūkojs // Karogs. - 

Nr.4 (1986), 93.-99.lpp.  



SAGATAVOJA RĒZEKNES CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA 
1
5 

 

216. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Septiņkalne : [sakarā ar Rēzeknes 700.gadadienu] / 

A.Kūkojs // Dzimtenes Balss. - (1985, 8.aug.). 

217. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Piedāvājums : [dzeja] / Antons Kūkojs // Zvaigzne. 

- Nr.17 (1985), 2.lpp.  

218. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Par taisnību, kas karstās sirdīs dzīvo / A.Kūkojs // 

Draugs. - Nr.7 (1985). 

219. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Savu dvēseli uzziedināt : [dzeja] / Antons Kūkojs // 

Karogs. - Nr.6 (1985), 62.-70.lpp.  

220. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Cauri visam mūžam : [sakarā ar novadnieka, aktiera 

un režisora Antona Varslavāna (1904-1990) 80. dzimšanas dienu] / Antons Kūkojs // 

Znamja Truda. - (1984, 11.nov.). 

221. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Cilvēks un pasaule : [par Rēzeknes lietišķās 

māklsas vidusskolas pedagogu darbu izstādi] / A.Kūkojs // Znamja Truda. - (1982, 

7.okt.). 

222. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Tādi cilvēki nebūtībā neaiziet : [sakarā ar skolotāja 

un dzejn. P.Voitkāna-Klaidūna 80.dzimš. dienu (1902-1944)] / Antons Kūkojs // 

Skolotāju Avīze. - (1982, 28.apr.). 

223. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Ceļš cauri negaisiem : [sakarā ar dzejnieka Pētera 

Voitkana-Klaidūņa 80.dzimšanas dienu (1902-1945)] / Antons Kūkojs // Literatūra un 

Māksla. - (1982, 23.apr.), 12.lpp. 

224. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Sirds gaisma : [sakarā ar dzejnieka Pētera Voitkana-

Klaidūņa 80.dzimšanas dienu (1902-1945)] / Antons Kūkojs // Znamja Truda 

(Rēzekne). - (1982, 23.apr.). 

225. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Septiņi hektāri svečturu : [poēma] / Antons Kūkojs 

// Karogs. - Nr.1 (1982), 88.-91.lpp. 

226. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Brūnā krāsa : [dzeja] / Antons Kūkojs // Literatūra 

un Māksla. - (1981, 1.maijs), 4.lpp. 

227. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Buržgala ; Svilpaunieks ; Latgales gājējam ; Ai, 

ilgotā! : [dzeja] / Antons Kūkojs // Zvaigzne. - Nr.14 (1981), 26.lpp.  

228. Kūkojs, Antons, 1940-2007. "Krekls - mans apkārtmērs..." ; Utu kalna balāde ; 

Tāles : [dzeja] / Antons Kūkojs // Literatūra un Māksla. - (1980, 15.febr.), 11.lpp.  

229. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Traks vai no Rogovkas : [lugas fragm.] / Antons 

Kūkojs ; A.Vējāna iev. // Karogs. - Nr.12 (1980), 108.-122.lpp.  

230. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Skatuve arī ir zeme : Rēzeknes Tautas teātrim - 20 / 

A.Kūkojs // Par Komunisma Uzvaru (Ludza). - (1979, 24.marts). 

231. Kūkojs, Antons, 1940-2007. "Latgales kāzas" Brakos : [par izrādi] / A.Kūkojs // 

Stars (Madona). - (1978, 26.janv). 



SAGATAVOJA RĒZEKNES CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA 
1
6 

 

232. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Torīt : [dzeja] / A.Kūkojs // Znamja Truda 

(Rēzekne). - (1977, 31.maijs).  

233. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Piemiņas dārzs : [dzeja] / A.Kūkojs // Znamja Truda 

(Rēzekne). - (1977, 7.maijs).  

234. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Piederība ; Es negribu būt ne pelēks, ne melns : 

J.Zvīdram / Antons Kūkojs // Znamja Truda. - (1977, 19.apr.).  

235. Kūkojs, Antons, 1940-2007. Kaļu! ; Dienišķā maize : A.Paulānam / Antons 

Kūkojs // Znamja truda. - (1975, 11.nov.). 

235. Kūkojs, Antons, 1940-2007. V.I.Ļeņina tēls uz Rēzeknes skatuves : [muz. dram. 

kompozīcija "Ļenins kopā ar mums" Rēzeknes Tautas teātrī] / Antons Kūkojs // 

Literatūra un Maksla. - (1975, 1.maijs), 3.lpp. 

 

 

 


